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PËR ADERIMIN E REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË  
NË KONVENTËN E TAMPERES “PËR SIGURIMIN E BURIMEVE  
TË TELEKOMUNIKACIONIT PËR ZVOGËLIMIN E FATKEQËSIVE  

DHE OPERACIONET E NDIHMËS” 
 
 Në mbështetje të neneve 78, 83, pika 1, dhe 121 të  Kushtetutës, me propozimin 
e Këshillit të Ministrave,  
 

K U V E N D I 
 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 
 

V E N D O S I:  
 

          Neni 1 
 
 Republika e Shqipërisë aderon në konventën e Tamperes “Për sigurimin e 
burimeve të telekomunikacionit për zvogëlimin e fatkeqësive dhe operacionet e 
ndihmës”. 
 
          Neni 2 
 
 Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 
 
                                                  K R Y E T A R I 
 
                  Ilir META 
 
Miratuar në datën 23.1.2014 
 
 
 
 


